"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 12.305,94 (doze mil , trezentos e
cinco reais e noventa e quatro centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 920.000,00 (novecentos e vinte mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – ALOJA-
MENTO DOS ATLETAS.

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e consi-
derando os elementos constantes do presente procedimento administrativo, 
AUTORIZO o pagamento indenizatório, no valor de R$ 50.706,57(cinquenta 
mil e setecentos e seis reais e cinquenta e sete centavos).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais pro-
vidências.

Osasco, 14 de março de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8.585/2018

INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

AUTORIZO a locação do imóvel, sito a Rua Papoula, n° 174 Jardim das Flo-
res– Osasco, onde será instalado o Serviço de Acolhimento Institucional para 
Crianças e Adolescentes – CASA DA JUVENTUDE, pelo período de 36 (trinta 
e seis) meses, ao valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as 
demais providências.

Osasco, 27 de março de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

CONCORRÊNCIA N.º 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 05.944/2018